
 
 
 
 Na osnovu člana 38 stav 9 i člana 27 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list 
CG”, br. 02/18) i člana 40 Statuta Skupštine opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 
19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. godine, donijela je  

 
 
 

 ODLUKU 
  O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

ZA RJEŠAVANJE STAMBENOG PITANJA 
 
 
 

Član 1. 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva preduzme sve potrebne mjere i 

radnje radi ustupanja stana koji se nalazi u objektu broj 1 izgrađenom na katastarskoj parceli 720 KO 
Petrovac, u katastarskoj evidenciji označen kao PD 4 površine 62 m², dr Katici Rašković bez naknade, 
radi rješavanja stambenog pitanja. 

 
     Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi”. 
  
  

Broj: 10-286/1 
Budva, 17. jul 2018. godine    

  
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 
 
 

 




